



*SB Engineering ApS
Adelvej 4, Skovlund
6823 Ansager*

CVR-nummer: 27 55 48 06

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/9 2013

Søren Brorsbøl

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Engineering ApS
Adelvej 4, Skovlund
6823 Ansager

CVR-nr.: 27 55 48 06
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Brorsbøl

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er konsulent-, rådgivning- og projekteringsvirksomhed, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 354.944, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.970.413 og en egenkapital på kr. 817.345.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.660.787	3.025
1 Personaleomkostninger	-2.966.414	-2.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.327	-176
DRIFTSRESULTAT	492.046	388
Finansielle indtægter	637	2
Finansielle omkostninger	-17.281	-50
RESULTAT FØR SKAT	475.402	340
2 Skat af årets resultat	-120.458	-87
ÅRETS RESULTAT	354.944	253
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	400.000	200
Overført resultat	-45.056	53
DISPONERET I ALT	354.944	253

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	479.147	592
Indretning af lejede lokaler.....	73.928	90
Materielle anlægsaktiver	553.075	682
Værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver	5.000	5
ANLÆGSAKTIVER	558.075	687
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	781.172	332
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.768	219
Udskudt skatteaktiv	1.500	0
Periodeafgrænsningsposter.....	60.112	25
Tilgodehavender	1.081.552	576
Likvide beholdninger	330.786	347
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.412.338	923
AKTIVER	1.970.413	1.610

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	292.345	338
Foreslået udbytte	400.000	200
3 EGENKAPITAL	817.345	663
Hensættelse til udskudt skat	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3
Leasingforpligtelser.....	222.514	314
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	222.514	314
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	91.607	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.565	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.581	16
Selskabsskat	125.375	71
Anden gæld	661.426	419
Kortfristede gældsforpligtelser	930.554	630
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.153.068	944
PASSIVER	1.970.413	1.610
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

			2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger			2.607.254	2.149
Pensioner			319.080	274
Andre udgifter til social sikring.....			40.080	38
			2.966.414	2.461
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....			125.375	91
Regulering af udskudt skat			-4.917	-4
			120.458	87
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	337.401	0	-45.056	292.345
Foreslået udbytte	200.000	-200.000	400.000	400.000
	662.401	-200.000	354.944	817.345
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	401.364	314.121	91.607	0
	401.364	314.121	91.607	0
5 Eventualposter				
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				